
Konverzační soutěž v anglickém jazyce 

 

Již tradičně se v lednu na SŠIEŘ konalo školní kolo konverzační soutěže v  anglickém jazyce. Do této 

soutěže se přihlásil rekordní počet studentů maturitních oborů, kteří měli zájem ověřit si své  znalosti, 

komunikační schopnosti a prezentační dovednosti.  Poté, co studenti absolvovali poslechovou část,  

si vylosovali jedno ze všeobecných konverzačních témat. Pětiminutovým monologem museli komisi 

učitelů angličtiny i svým spolužákům dokázat, že se orientují v obsahu zadání a že umí v angličtině 

logicky obhájit svou vlastní argumentaci. Nejlépe v soutěži  obstáli  Lucie Klimková (ZI3.B) a Vojtěch 

Hronský (ZI1.B), kteří se umístili na 3. místě, Jan Růža (IT. 1) na 2. místě a Matěj Špůrek (ZI3.B), který 

se stal vítězem celé soutěže a který postupuje do okresního kola. 

                                       Blahopřejeme vítězům i ostatním účastníkům soutěže!! 

Tým vyučujících anglického jazyka 

 

                                               

 

 

 

    


